uchwałą Rady Miejskiej Mikołowa nr XXV/347/2004 z dnia 31.08.2004 r. ww. nieruchomość 

oznaczona jest symbolem: 
E20MNU – tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowe o niskiej intensywności zabudowy 

(brutto).  

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 5 700,00 zł  (słownie złotych: pięć 

tysięcy siedemset) w tym należny podatek VAT  

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza 
płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Brak możliwości rozłożenia spłaty należności na raty. 

Zgodnie z art.